
申請する事業用車両の明細（軽貨物）

NO 登録番号 種別 使用の本拠の位置 登録／交付年月日 備考

1 軽貨物

2 軽貨物

3 軽貨物

4 軽貨物

5 軽貨物

6 軽貨物

7 軽貨物

8 軽貨物

9 軽貨物

10 軽貨物

11 軽貨物

12 軽貨物

13 軽貨物

14 軽貨物

15 軽貨物

16 軽貨物

17 軽貨物

18 軽貨物

19 軽貨物

20 軽貨物

21 軽貨物

22 軽貨物

23 軽貨物

24 軽貨物

25 軽貨物

26 軽貨物

27 軽貨物

28 軽貨物

29 軽貨物

30 軽貨物

明細枚数　　　／

申請事業者名

貨物軽事業者用　第２－２号様式
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